

凱基金融控股公司

合併財務摘要

(單位:新臺幣百萬元;元)

		每季					累計				
		115年第1季	114年第4季	114年第3季	114年第2季	114年第1季	115年第1季		115年	114年	變動率
							與上季比	去年同期比			
損益簡表											
淨收益		23,566	27,454	10,067	(357)	27,140	-14%	-13%	23,566	27,140	-13%
稅前淨利		13,100	10,746	14,711	(4,996)	10,351	22%	27%	13,100	10,351	27%
合併總純益		11,692	11,004	13,579	(3,233)	8,707	6%	34%	11,692	8,707	34%
合併總純益歸屬少數股權		2	(3)	3	(1)	0	NM	526%	2	0	526%
合併獲利能力											
資產報酬率 ^{*1}		1.1%	1.1%	1.4%	-0.3%	0.9%			1.1%	0.9%	
股東權益報酬率 ^{*1}		13.3%	13.8%	18.8%	-4.6%	11.5%			13.3%	11.5%	
普通股每股資訊											
每股盈餘		0.69	0.65	0.80	(0.23)	0.52	6%	33%	0.69	0.52	33%
每股淨值		20.92	18.35	17.41	14.91	16.86	14%	24%	20.92	16.86	24%
股價表現											
當期收盤價		19.25	17.25	14.95	14.95	17.15	12%	12%	19.25	17.15	12%
當期最高收盤價		21.95	17.75	16.00	17.90	18.65			21.95	18.65	
當期最低收盤價		17.20	14.90	14.80	14.10	16.65			17.20	16.65	
期末流通在外普通股股數(仟股)		16,955,793	16,955,793	16,955,984	16,787,911	16,768,723	0%	1%	16,955,793	16,768,723	1%
市值		326,399	292,487	253,492	250,979	287,584	12%	13%	326,399	287,584	13%
營運規模											
凱基金控	合併總資產	4,235,033	4,120,135	3,959,508	3,825,516	4,014,765	3%	5%	4,235,033	4,014,765	5%
	合併股東權益	371,012	327,522	311,428	266,533	299,400	13%	24%	371,012	299,400	24%
開發資本	長期股權投資淨額	36,605	36,232	35,029	34,218	36,835	1%	-1%	36,605	36,835	-1%
凱基銀行	放款餘額	530,469	532,074	519,207	509,151	504,154	0%	5%	530,469	504,154	5%
	存款餘額	711,588	685,600	659,136	665,284	664,268	4%	7%	711,588	664,268	7%
凱基證券	證券融資及轉融通	43,469	40,197	33,723	25,680	33,575	8%	29%	43,469	33,575	29%
資產品質											
凱基銀行	逾放比率	0.26%	0.18%	0.19%	0.17%	0.19%			0.26%	0.19%	
	備抵呆帳覆蓋率	489%	718%	684%	727%	672%			489%	672%	
	沖銷放款	245	270	195	226	255	-9%	-4%	245	255	-4%
	備抵呆帳餘額	6,665	6,710	6,581	6,458	6,402	-1%	4%	6,665	6,402	4%
資本比率											
資本適足性 ^{*2}	凱基金控		134%		127%						
	凱基證券		298%		276%						
	凱基銀行		14%		14%						
	凱基人壽		363%		347%						
雙重槓桿比率		116%	118%	119%	122%	120%					

*1.各季報酬率為年化數據

*2.依金融控股公司合併資本適足性管理辦法第5條及銀行資本適足性管理辦法第10條，公布半年度資本適足率